ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 19 июля 2021 года 204 «О внесении изменений в
некоторые нормативные правовые акты Главы Донецкой Народной

Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 19 июля
2021 года 204 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые
акты Главы Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.».
1.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Государственным органам Донецкой Народной Республики в срок

до 01 октября 2021 года привести штатные расписания в соответствие с Указом
Главы Донецкой Народной Республики от 07 мая 2015 года 186 «О денежном
содержании государственных гражданских служащих».».

2. Настоящий Указ вступает в силу соу дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Респуб Д.В . Пушилин

г. Донецк

« - ' " 2^ 2021 года